S. 4. Conformandoci Noi a questo pratico insegnamento di S. Carlo Borromeo, non ostanti le diligenze in fin ad ora da voi praticate, vi esortiamo, pregandovi per le vostre di Gesù Cristo, a non perdervi d'animo nella grande opera dell'insegnamento della Dottrina Cristiana. Fate, che ogni Parroco faccia ciò, che gli vien prefisso dal Sagra Concilio di Trento, ed anche da' vostri Sinodi: che s'insegni ne' giorni determinati la Dottrina Cristiana da Maestri, e Maestre delle Scuole: che i Confessori facciano il loro dovere; quando tal' uno si accosta al loro

Col quale si
esortano i
Vescovi a fa-
re nuove di-
ligenze.

Se ne accen-
nano molte.

quisquam se ipsorum Tribunalis sistit, ignorans quæ necessitate mediæ sunt ad salutem necessaria; id ipsumque præstent & Parochi, antequam Sponsos Matrimonio conjungat: Patres familiæ, atque domorum Heri, serio monentur de imposta sibi obligatione erudiendi per se, erudiendosque curandi Christianæ Doctrinae præceptis filios, siosque familiares: quibusque in Diocesis receptus est, servetur, curetur que recipiendus, ubi hactenus non obtinuit, usus, juxta quem, ante, vel post Parochiale Missam, elata voce, per ipsummum Parochum recitant Fidei, Spei, & Charitatis actus rete compoisti, populo interim Parochi verba iterante. Nec etiam negligatur incumbens Parochio onus, quo festis diebus, nisi concionem ad populum habere, certe quidem ex Altari Evangelium ei explanare, ipsiusque preciosa Sanctæ Religionis Nostræ Mysteria, Dei præcepta, & Ecclesiæ, ac quidquid denum opus est, ut Sacramentorum digne particeps fiat, edocere tenetur. Vestigia hec sedentur quoque Concionatores, quibus salutare illud iteretur monitum, ut adhortationibus institutiones adjungant, quandoquidem utriusque indigent Auditores. Denique quænam sit optima methodus in rudibus hominibus Christiana Doctrina erudiendis, indigitatur a S. Augustino in libro de Catechizandis rudibus cap. 10. ubi inquit, proficuum praæ ceteris cam esse, qua post explanationem, familiares instituantur interrogations; ex familiari quippe interrogatione compertum fit, an quæ quisque audivit, mente percepit, vel an potius iterata explanatione opus sit, ut alieno captui res subjiciatur: interrogatio querendum est, utrum is, qui catechizatur, intelligat; & agendum pro ejus responsive, ut aut planius, & enodatus loquatur, aut que illis nota sunt, non explicemus latius &c. Quod si nimis tardus est, misericorditer succurrendus est, breviterque ea, quæ maxime necessaria sunt, ipsi postissimum inculcanda. Illud nobis persuasum est, fore, ut longe plura ipsi persequamini, quam Encyclicis hinc Litteris nostris vobis indigamus. Interim vobis, Venerabiles Fratres, concreditoque sollicitudini vestra Gregi, Apostolicam Benedictionem peramantem imperatum.

Pro methodo
docendi Do-
ctrinam Chris-
tianam pro-
batur usus in-
terrogationis
post explana-
tionem.

Dat. 26. Junii
1754. Pont.
an. 14.

XXXVI.

Pontificis eu-
ra in iis con-
firmandis,
qua provide-
sunt confi-
tuta.

Decretum
Congregati-
onis Confisi-
onis referuntur

Confirmatur Decretum Congregationis Confessorialis, quo fuit declaratum sub Constitutione Innocentii PP. XII. super Capitulationibus Sede Vacante initis, comprehendi etiam Monasteria & Collegia utriusque sexus, necnon eadem Constitutione prohiberi quacumque pænitentes, & Capitulations, etiam per se honestas & licitas.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad perpetuam rei memoriam.

PASTORALIS regiminis solicitude ex alto Nobis immerentibus commissa exigit, ut non solum curemus novas leges, si quando rerum conditio, aut necessitas postulat, condere; sed etiam ea, que a Romanis Pontificibus Prædecessoribus nostris provide ac salubriter constituta sunt, Apostolicæ confirmationis robore communire.

§. I. Aliæ siquidem a Congregatione rebus Confessorialibus præposita emanavit Decretum tenoris sequentis, videlicet. Cum san. mem. Innocentius PP. XII. per Constitutionem edi-

Tribunale ignorando le cose necessarie *necessitate Mediæ* per salvarsi; e che lo stesso si faccia anche da' Parrochi prima di congiungere in Matrimonio quelli, che vogliono maritarsi. S'inculchi a i Padri di famiglia, e Padroni delle Case, l'obbligo d'istruire, e fare istruire i loro Figli, e Famigliari nella Dottrina Cristiana: E nelle Diocefi, nelle quali è introdotta la disciplina, si prosegua, e dove non è introdotta, s'introduca, che prima, o dopo la Messa Parrocchiale, si dicano ad alta voce, ed adagiata mente, dal Parroco istesso, gli Atti di Fede, Speranza, e Carità, ben composti, ripetendo il Popolo le parole del Parroco. Non si trascuri l'adempimento dell' obbligo, che ha il Parroco, se non di predicare ne' giorni festivi, almeno di esporre dall' Altare al Popolo l' Evangelio, e d'istruirlo de' Misteri principali della nostra Santa Religione, di precetti di Dio, e della Chiesa, e di quanto è necessario per degnamente ricevere i Santi Sacramenti. Si battano le stesse pedate da' Predicatori, a' quali si dia il salutare avvertimento di unirsi all' esortazione, l' istruzione; avendo gli Uditori bisogno dell' una, e dell' altra. Il metodo finalmente d' insegnare a i rozzi la Dottrina Cristiana viene additato da S. Agostino nel libro de Catechizandis rudibus al Cap. 10.: ove dice, essere utilissimo quello delle famigliari interrogazioni, dopo aver fatta la spiegazione; ricavandosi dalla famigliare interrogazione, se chi l' ha udita, l' ha capita, e se per farla capire v' è bisogno d' altra spiegazione: *Interrogatione querendum est, utrum is, qui catechizatur, intelligat;* & agendum, pro ejus responsive, ut aut planius, & enodatus loquatur, aut que illis nota sunt, non explicemus latius &c. Quod si nimis tardus est, misericorditer succurrendus est, breviterque ea, quæ maxime necessaria sunt, ipsi postissimum inculcanda. Teniamo per certo, che si farà sempre da voi più di quello, che non questa nostra presente Lettera Circolare vi additiamo. Ed intanto con pienezza di cuore diamo a voi, Venerabili Fratelli, ed al Gregge alla vostra cura commesso, l' Apostolica Benedizione.

Datum ex Arce Castræ Gandulphi die 26. Junii 1754. Pontificatus Nostri Anno Decimo-quarto.

Nell'insega-
re la Dottrina
si fonda l'uso
d'interrogare
dopo la spie-
gazione.

Serita li 26.
Giugno 1754.
del Pont.
XIV.

tam die 22. Septembri 1695., quæ incipit Ecclesia Catholica, innovatis etiam pluribus aliorum Prædecessorum Pontificum sanctionibus, districte interdixerit, ne, occurrente Ecclesiariam, five Monasteriorum quorumvis vacatione, pationes ullæ, five capitulations, aut concordata, aut statuta, adversus Sacrorum Canonum, & Apostolicarum Constitutionum dispositioinem, ab iis, ad quos personarum preficiendrum electio pertinet, ante electionem, vel postulationem fiant; &, ubi nihilominus inita fuerint, ea prorsus irrita, & invalida, nec observanda esse, etiam si juramento munera sufficiunt, declaraverit, & decreverit; quæ vero post electionem seu postulationem fieri contingeret, ea ad Romanum Pontificem deferri, ejusque judicio subiecti, suspensa interim eorum executione, donec a Sede Apostolica impetrata fuerit confirmatio, præceperit, prout in memorata Constitutione uberior continetur; dubitatum vero fuerit, primò, an sub ea comprehendantur etiam Monasteria feminarum, vel Capitula, seu Collegia, quæ juxta nonnullarum Provinciarum consuetudinem, sunt mixta ex maribus & feminis, sub unius Abbatissæ, seu Præpositæ, five Priorissæ regimine; secundo,

Innocentii
PP. XII. Con-
stitutio varat
Sede Vacante
quamcumque
Capitulatio-
nes contra Sa-
cros Canones
ante electio-
nem initas.

Quæ vero
post electio-
ne factæ fue-
rint, jubet ju-
dicio subiecti
Rom. Pontifi-
cis.

Dubitatum,
an sub ea Co-
nstitutio com-
prehendatur
etiam Monas-
teria Femi-
narum, &
Collegia utri-
usque sexus.

1754.
Et an etiam
non illicere
paetiones
prohibeatur?

Cesuit Con-
gregatio prae-
dicta, Mo-
nafteria seu
Collegia praे-
dicta cōpre-
hendit.

Eprohiberi
licias etiam
paetiones, si
ante electio-
nem fuerint
initia.

Sivero post
Sedis Apo-
stolice judi-
cio esse sub-
jiciendas.

secundo, an praedicta Constitutio eas etiam affi-
ciat paetiones, quae in Ecclesiarum, vel Monas-
teriorum ipsorum utilitatem cedunt, vel quae alioquin,
si per se spectentur, non judicantur illicite.

§. 2. Hinc ad tollendas hujusmodi dubitatio-
nes, & animarum pericula tutius submovenda,
Congregatio particularis Confessorialis, a San-
ctissimo Domino Nostro deputata, censuit, si
Sanctitati Sua videbitur, declarandum, & de-
cerendum, sub premissa Constitutione Innocen-
tii XII., ejusque omnibus prescriptionibus, etiam
quod inficias penas, omnino comprehendendi
etiam Monasteria, vel Capitula, seu Collegia
mixta ex utriusque sexus personis, regimini, vel
jurisdictioni unius Abbatisse, seu Prepositae,
sive Priorisse subjectis, ac de ejusmodi etiam
Monasteriis, Capitulis, five Collegiis prefata
Constitutionem esse intelligendam, perinde ac si
de iis quoque expresa, & specialis mentio ha-
bita fuisset: Adeoque paetiones, Capitulationes,
concordata, seu statuta quæcumque hujusmodi,
occasione electionis personæ predictis Mono-
steriis, five Capitulis, & Collegiis præponen-
dæ, tum facta, tum quæ deinceps fieri contin-
geret, tametsi interposita jurisperandæ religione
roborata, omnino obnoxia esse, & fore prohi-
bitioni, nullitat, penæ, ceterisque omnibus,
& singulis ordinationibus, decretis, & declara-
tionibus respective in ea, ut præfertur, Con-
stitutione contentis, & quatenus opus sit, ad hu-
jusmodi etiam Monasteria, vel Capitula, five Col-
legia mixta ex utriusque sexus personis, præiatam
Constitutionem esse extendendam.

§. 3. Præterea, cum valde Ecclesiasticae dif-
fipline inter sit omnem ambitione cupiditat ac-
tum præcludere, ac providere, ne ullo modo
etiam indirecte, leſa remaneat libertas eligen-
di personas magis dignas, magisque idoneas,
que aſſentiri forsan recufarent iis paetionibus,
quibus alijs minus idoneas, ad obtinendum
electionis commodum, annuerent; similiiter de-
clarandum, & decernendum centi, memorata
Constitutione affici eas etiam paetiones, ante elec-
tionem, vel poftulationem initas, qua cetero-
quin Ecclesiis ipſis, vel monasteriis utiles sint,
vel quæ intrinſecus, & per se considerate,
nullam mali ſuſpicionem redoleant, sed quæ ideo
male ſunt, quia jure humano, & per Sacros Ca-
nones five Apostolicas Constitutiones, ac præ-
fertim illam. Innocentii XII. interdicuntur: Quo
vero ad eas, quas poft electionem vel poftula-
tionem fieri continget, fervandam itidem
effe memoratam Innocentii XII. Constitutionem,
ut ſcilicet ille ſtatim ad Sumnum Pon-
tificis deferantur, & Sedis Apostolice judicio
ſubſiantur, ſuſpensa interim eorum execu-
tione, donec ab eadem Sancta Sede, fine cu-
jus auſtoritate, nihil omnino in ſimilibus paciſci
fas est, confirmationis robur in totum, vel in
partem obtinuerint. Facta autem per me infra-
scriptum præfata Congregationis Secretarium
de premissa relatione Sanctissimo Domino Nostro,
ejusdem Congregationis ſententiam San-
ctitas Sua approbavit, atque ita ab omnibus,
ad quos pertinet, perpetuo, & inviolabiliter
ſervari, & judicari mandavit, cum omnibus etiam
derogationibus præfata Constitutione Innocen-
tii XII. insertis; nec non Litteras Apostolicas
in forma Brevis ſuper præfentis Decre-
ti confirmatione, & approbatione expediri
juſſit.

Datum Romæ hac die 16. Auguſti 1727.

P. Cardinalis Corradinus.

Dominicus Rivera diclæ Congreg. Secretarius.

Loco + Sigilli.

Bullarii Romani Contin. Pars XIII.

§. 4. Hujusmodi autem tam providum, ac
ſalubre Decretum, quo ſirmius ſubſtitat, & fer-
vet exacius, tenore præſentium, Apostolica
auſtoritate approbam, & confirmamus, ac
de novo, quatenus opus fit, ſtatuimus, & in-
novamus, atque illud ab omnibus cuiuscumque
ordinis, gradus, status, ac dignitatis, in per-
petuum ſervari, & cuſtodiri præcipimus, & man-
damus: decernentes, eadēm præſentes Litteras
ſemper firmas, validas, & efficaces exiſtere,
& fore, ſuſque plenarios, & integros effectus
fortiri, & obtinere, ac illis, ad quos ſpectat,
& pro tempore quocumque ſpectabili, in om-
nibus & per omnia pleniffime ſuſfragari, ſicque
in premissis per quoscumque Judices Ordina-
rios, & delegatos, etiam cauſarum Palatii Apo-
ſtoli Auditors, juſdicari, & definiſſi debere,
ac irritum, & inane, ſi fecis ſuper his a quo-
quam quavis auſtoritate ſcienter, vel ignoranter
contigerit attenari: quibuscumque in contrarium
ſacentibus non obſtantibus.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem
ſub Annulo Pſcatoris die xv. Julii MDCLIV.
Pontificatus Noſtri Anno Decimoquarto.

D. Card. Paſſioneus.

Ne Christifeſiles ſub Turcarum ditione verfa-
tes, ad occultandam Christianæ Religionis
professionem, Mahumetana Nomina ſibi impo-
nant, iſique ne compellari patiantur.

Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis & Epis-
copis, neſon dilectis Filiis Parochis, & Miſ-
ſionariis, Provinciæ Albaniæ.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, Saluiem,
& Apoſtolicam Benedictionem.

Quod Provinciale Concilium Albanum Pro-
vinciæ veſtræ, Venerab. Fratres, Dilecti
Fili, Anno MDCCIII. ſub fel. reo. Clemente Pa-
pa XI. Praedecessore noſtro celebratum, inter ce-
tera, Canone tertio ſanctissime ſtatuerat, nimis
ne Turcia, ſeu Mahumetana Nomina, five par-
vulis, five adulis in Baptiſmate imponerentur;
neve Christifeſiles Turcicis, ſeu Mahumetanis
Nomina, que nunquam ſibi imposta fuerant,
ob quamcumque vel tributorum exemptionem &
immunitatem, vel liberi commercii commo-
dum, vel evitandarum poeniarum cauſam, ſe-
nuncupari paterentur: id iſipsum, inter cæ-
tra, Nos quoque commendantes, conſirmavimus,
ac fervandum præcepimus in noſtra Encyclica
Epiftola, cuius initium eft: Inter om̄igenas,
pro Regno Servie, & finitimi Regionibus, ſu-
per pluribus Religionis ac discipline capitibus
die xi. menſis Februario Anno MDCCXLIV.*
Pontificatus Noſtri Anno Quarto edita. Provi-
dum igitur, ac fulaturo ejusmodi ſtatutum ab
Anteceſſoribus veſtris tanta cum ſapientia ac re-
ligione conditum, & tamquam luculentum Ca-
tholicae Fidei, ſinceraeque veſtræ christiane pi-
tatis exemplum, alij ad imitandum & omnino
cuſtodiendum a Nobis diſtincte preceptum, quem
admodum in Provincie veſtræ majorem glo-
riam & exiſtimationem, majoremque confequen-
dæ aeternæ animarum ſalutis utilitatein, ita ſi
negligi forte contingat, in maius ejusdem veſtræ
Provinciæ dedecus, apertumque animarum di-
ſcribenre redundare videtur.

§. I. Nos autem, qui abuſum illum in
prædicta Epiftola noſtra tamquam turpem chri-
ſtianæ professionis occulationem ad infidelitatem

1754.
Hoc Decre-
tum Apoſto-
līca auſtori-
tate robo-
ratur.

Et illius per-
petue firmit-
tati conſili-
tur, non ob-
ſtatiſ qui-
buſcumque.

Dat. die 15.
Julii 1754.
Pontificatus
XIV.

XXXVII.

Iterata de-
creta, quibus
veritati Chri-
ſtifidelibus
quamecumque
ob cauſā Ma-
humetana
nomina auſ-
mere.

* In hac Edi-
tione Tom.
XVI. pag.
173.

Eorum quip-
pe uſus men-
dicium in re-
gravifima, &
virtualem fi-
dei negatio-
ne continent.

accidentem pronuntiavimus, maximo cum Pontificii animi nostri mōrere accepimus, quod quamplurimi istius Provinciae, posthabita æterna salutis ratione, eadem Turcica, sive Mahometana Nomina usurpare pertant, non solum ut a tribus & oneribus illis, quæ Christifidelibus imposita sunt, vel imponi sepe contingit, immunes & liberi sint & habeantur, verum etiam ut tam ipsi, quam eorum Parentes, a Mahometana Secta apostatasse minime credantur, nec penis has in re infictis multentur. Hæc enim omnia, etiæ Fides Christi in corde teneatur, fieri tamen nequeunt, sine Mahometis errorum simulatione, fincerati Christianæ contraria; quæ mendacium in re gravissima continet, & virtualem Fidei negationem, maxima cum Dei injurya, Proximique scandalo, includit: Unde opportuna etiam præbetur Turcis ipsis occasio, Christifideles omnes, tamquam hypocritas & deceptores exsuffiantur, atque adeo jure ac merito persequendi.

S. 2. Accedit præterea ad mōrem, doloremque nostrum magis magisque augendum, quod nonnulli ex Vobis ipsis, Venerabiles Fratres, atque ex Vobis quoque, Dilecti Filii Parochi & Missionarii, ad tam pravam ac defabili simulationem nihil animadverentes, immo conniventes, atque inanibus ad excusandas accusations in peccatis rationum momentis adacti, eos Christifideles curæ vestræ creditos, qui spædicta Turcica, seu Mahometana Nomina affumunt, iisque vocari student, ad Sacramentorum participationem, fine ullo prorsus conscientie angore, & publica cum bonorum Christifidelium offensione, admittere non videntur.

S. 3. Hinc est, quod Nos, qui ex injunctio Nostri omnium Ecclesiæ sollicitudine, ac supra Sacrosancti Apostolatus procuratione, Christianos omnes in viam salutis reducere, eosdemque puros, sinceros, in spiritu & veritate ambulantes, & absque macula, Deo exhibere temenur, postquam Venerabiles Fratres nostros S. Romanæ Ecclesiæ Cardinales contra Haereticam pravitatem Generales Inquisitores super hac re audiuitus, de eorum consilio, primùm quidem laudatum Concilii Albani vestrae provinciae Canones renovantes, Apostolica auctoritate nostra tenore presentium confirmamus, & districte servandum mandamus; necnon memorare Epistolæ nostræ de cœtu ad vestram quoque Provinciam auctoritate & tenore paribus extendimus, & servanda itidem precipimus: Deinde districte pariter prohibemus, ne quilibet ex Christifidelibus, quocumque causa vel prætextu, aut in quibusvis excogitabilibus circumstantiis, eadem Turcica, seu Mahometana Nomina, ut Mahometani credantur, affumere audeat.

S. 4. Porro, Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, Vos rogamus & in Domino hortamur, ut serio, animo ministerium vestrum, & districte Supremo Pastorum Principi Jesu Christo Æterni Judici rationem de commissis unicuique vestrum oibis a Vobis reddendam considerantes, & ipsi curetis per bona opera vestra certam electionem vestram facere, & minime omittatis, (quod sine gravissima incuria, negligenterque vestra culpa accidere non potest) eosdem Christifideles Provincie vestrae arguere, obsecrare, & increpare in omni patientia & doctrina, ut conversionem suam inter Gentes habentes bonam, in omnibus seipso præbeant exemplum bonorum operum, ut ii, qui ex adverso sunt, vereantur, nihil habentes malum dicere de ipsis, quasi malefactoribus, qui turpis lucri causa aliud in ore, aliud in corde gerant. Quod si qui admonitionibus vestris & præceptis nostris non acquiescant, ad Apostolice discipline normam, virga compesci debent, & circa ipsos Albanensis Synodi vestre, & dictæ Epistolæ nostræ, sanctiones &

pœnas omnino exequendas sunt, quibus in vita Sacramentorum, & post mortem, si impénitentes deceperint, suffragiorum incapaces declarantur. Quas quidem pœnas iterum, quatenus opus sit, innovamus & infligimus, & debita executioni a Vobis mandandas volumus, & injungimus. Hoc autem nemini ex Vobis, Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, durum esse debet; quoniam nisi abundaverit iustitia vestra plusquam Schismaticorum & Haereticorum, quorum tamen nullus Mahometanum Nomen affumere præsumit, non intrabit in Regnum Cœlorum.

S. 5. Illos denique, qui ex Mahometanis Christiani sunt facti, vel qui istorum sunt filii, si de sua in Fide constantia diffidant, reveranturque, ne si Turcica deponant nomina, Dominantium pœnas incurant, easdemque subire formident, ferri admoneatis, ut omnino regiones illas occulte deserant, & ad Terras Christianorum accedant, atque configuant, in quibus & Deus, qui dat escam omni Carni, & Fidelium Caritas minime ipsis deerit; maxime si Episcopoli commendatissimi Epitoli muniantur. Interim Vobis, Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, Apollolicam Benedictionem, quam a quolibet Venerabili Fratre Antistite in sua Diœcesi Christifidelibus Orthodoxis nostro nomine impendi volumus, peramanter elargimur.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem die prima Augusti MDCLIV. Pontificatus Nostri Anno XIV.

Dat. die 1.
Augusti anni
1754. Ponti-
ficatus anno
14.

Ecclesiasticis omnibus Ritus Slavo-Latini præcipitur ut in Missis & Divinis Officiis Slavum Litterale idiomam cum characteribus Hieronymianis retineant, & Missalibus, Breviaris &c. utantur typis Congregationis Propagandæ Fidei editis.

BENEDICTUS EPISCOPUS,

*Servus Servorum Dei, Ad perpetuam
rei memoriam.*

EX pastorali munere, quo Romani Pontifices Catholicæ præsent Ecclesiæ, eamque moderantur, consueverunt Prædecessores Nostri vigilem navare curam, ut in Sacris peragendis, suos unaquæque Natio legitime invectos Ritus religiose custodiat, ejusque idiomam uniformitatem retineat, quo illius respective Maiores in Missa Sacrificio Divinisque Officiis usi dignoscuntur; prohibentes ne quid a præcisa lingua, vulgaribus licet dicendi formulis immunita, deflectatur, omnemque adhibentes operant, ut abusus procedentibus temporibus inoleſcentes eradicarent.

S. 1. Cum itaque ex fide dignorum testimoniaco acceperimus, in Ritum Slavo-Latinum, quem felicis recordationis Prædecessor Noster Joannes Papa VIII. fideli ac religiose Natione Illyricæ, una cum idiomate, quod nunc Slavum litterale appellant, & characteribus, quos Hieronymianos dicunt, adhibendum concepsit, & successivis temporibus recolenda memorie Prædecessores pariter Nostri Urbanus VIII., & Innocentius X., dum Missale, & Breviarium eodem idiomate, & characteribus, excludenda typis traderentur, iteratis vicibus confirmarunt; nonnullos irreperere abusus, Apololicæ Sedi intentionibus, institutisque contrarios, pernicioſa aliquorum libertate, qui audient Missas, infertis Orationibus & precibus Slavo vulgari sermone conscriptis, componere, Initium quoque Evangelii secundum Joannem,